Edital

De ordem do Excelentíssimo Senhor Ministro Presidente da Egrégia

Quinta Turma, faço saber a quem possa interessar que as Sessões de

Julgamentos previstas para o mês de fevereiro, realizar-se-ão na

sala de julgamentos da egrégia Primeira Turma.

MARCUS AURÉLIO DIAS DE PAIVA

Secretário-Geral Judiciário